
KIRVUN PITÄJÄSEURA RY 

2/2021 – 8.6.2021 

 Hei Kirvu-juurinen ja sen kaveri!  
 
 
Hyttysen hyrinä 
ukkosen jyrinä 
perhosen lento 
vanamo hento 
purojen juoksu 
mataran tuoksu 
matojen tonkija 
onnekas onkija 
hehkuva katu 
kuutamosatu 
mansikkamaito – 
kesä on aito. 
 
- Kaija Pakkanen   

 

Meillä Kirvu-juurisilla on menossa monenlaisten merkkipäivien vuosi  
140 vuotta täyttävän Kirvun Lauluseuran historia alkoi 16.10.1881. Silloin ”pidettiin kansakoulussa 

merkillinen kokous, laatuaan ensimmäinen Kirvussa.” Kokouksen asialistalla oli lauluseuran perustaminen ja 

yksimielisesti se päätettiin perustaa. Lauluseuran johtajaksi valittiin opettaja Olaus Kempas. Jäseniksi 

pääsivät henkilöt, joilla oli hyvä maine, kaunis ja taipuisa ääni. Tänä vuonna Lauluseura juhlii merkkivuotta 

koronan sallimissa rajoissa. Lauluseuran historian kertaaminen jatkuu Facebookissa ja nettisivuillamme.  

Toinen juhlija on Kirvun Wilkas, jonka perustamispäätös tehtiin tammikuussa 120 vuotta sitten. Jo 

muutamaa kuukautta myöhemmin, Lauluseuran 20-vuotisjuhlissa, Vilkkaan voimistelijat esittivät 

ohjelmanumeroita! Vilkkaan historiaa aletaan myöskin käydä läpi Facebookissa ja nettisivuillamme.  

Kolmantena juhlijana on Kirvun Luonnonparantola, jonka alkamispäiväksi on merkitty 15.5.1911 ja avajaiset 

pidettiin 5.6.1911. Seuratkaa nettisivuilla ja Facebookissa tarinaa 110-vuotiaasta kasvisruuan ja 

luontaishoitojen edelläkävijästä.  

Kaikista kolmesta on kirjoitettu historiakirjat; tiedot niistä os. http://www.kirvu.fi/kaikki-tuotteemme.php 

Aina on siis aihetta juhlaan, mikäs sen mukavampaa. Niinpä Kirvun Pitäjäseura järjestää Kirvun kihut jälleen 

verkossa, viime vuoden hyvien kokemusten rohkaisemana sunnuntaina 29.8.2021. Inkilän-Sairalan 

kyläpäivää ei vielä tänä kesänä järjestetä, mutta toivottavasti syksylle toteutuu Inkilän tarinailtapäivä. 

Riippuen suosituksista jne. Kirvun Kirkonkylän Nuorisoseura järjestää vuotuisen tapaamisensa lauantaina 

25.9.2021 klo 11.00 Scandic Lahti City -hotellissa, samoin Kuisman sukuseura sunnuntaina 8.8.2021, 

paikkana Lempäälä-talo, Manttaalitie 15, Lempäälä.. 

Pitäkää huolta itsestänne ja toisistanne. Juhannusta ja aina vaan valoisampaa kohti! 

 

Hannele Inkinen 

Kirvun Pitäjäseuran pj 

kuva: www.luontoportti.com 

http://www.kirvu.fi/kaikki-tuotteemme.php
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Kirvun Pitäjämuseo on jälleen auki – Kirvu-nuket esillä 
Tervetuloa Kirvun Pitäjämuseolle, os. Vanha Porvoontie 8, Mäntsälä, kesäsunnuntaisin 6.6.-15.8.2021 klo 11-

15. Ei kuitenkaan juhannuksena. Tämän kesän uutuutena museolla voi tutustua kirvulaista arkielämää 

esittelevään nukkenäyttelyyn. Nuket puuhailevat erilaisissa arkipäivän askareissa 36 nuken voimin: on 

suutaria, räätäliä ja kupparia työssään. On markkinaväkeä koolla, on pellavan käsittelijöitä, evakoita rekineen 

matkalla uusille asuinsijoille ja paljon muuta mielenkiintoista.  

Nuket on huolella ja tarkkuudella valmistanut Kirvun kirkonkylässä syntynyt Eila Piepponen (1924-2019). 

Nukkelahjoituksen Kirvun Pitäjäseuralle teki hänen perikuntansa. Lämpimät kiitokset! 

Kirvun Pitäjäseuran vuosikokous 13.6.2021 klo 15.15 museolla 
Kirvun Pitäjäseuran sääntömääräinen vuosikokous pidetään Kirvun Pitäjämuseolla sunnuntaina 13.6.2021 klo 

15.15 (museon sulkeuduttua klo 15). Esityslistalla ovat sääntömääräiset asiat ja sääntömuutoksen 

ensimmäinen käsittely. Tervetuloa! 

Kirvun kihut verkossa ja Kärkölässä tulevat jälleen 29.8.2021 
Koronatilanteen vaihdellessa milloin mihinkin suuntaan, pidämme Kirvu-juhlat toistamiseen verkkoversiona. 

Näin saavutamme myös suuremman katsojakunnan, vaikka onkin surullista kun emme voi haastaa kasvoista 

kasvoihin.  

Pieni toteuttajaryhmä kokoontuu sijoituskuntamme Kärkölän kirkolle. Riippuen senhetkisistä rajoituksista 

paikalle voi tulla… Seuraa ilmoittelua! 

• Kihupyhän messu klo 10 

• Kunniakäynti muistomerkeillä 

• Päiväjuhla Ajaton Kirvu klo 12: ohjelmassa kertomuksia siitä, mitä Kirvussa tapahtui vuoden 1944 

jälkeen ja rajojen jälleen avauduttua 

Vauvauutisia – kampanja jatkuu 
Pitäjäseura on päättänyt jatkaa rotinarinkelien lähettämistä uusille Kirvu-juurisille vauvoille. 

Onko perheeseenne syntynyt uusi jäsen? Ilmoita vauvan nimi, syntymäaika, juurikylä, vanhemman nimi, 

osoite ja puhelinnumero (postipaketin lähettämistä varten) os. kirvusaatio@kirvu.fi. 

Rotinarinkelit lähtevät kevätvauvoille heinäkuussa Lappeenrannasta Juho Pullilta eri puolille Suomea ja 

syysvauvat saavat omansa joulu-tammikuussa. Kirvun Pitäjäseura toivottaa uudenuutukaisille vauvoille ja 

heidän vanhemmilleen onnellista ja tervettä elämää! Toivottavasti siihen mahtuu silloin tällöin häivähdys 

Kirvua… 

Tilaa Kirvu-kalenteri 2022 viimeistään  
Vuoden 2021 Kirvun seinäkalenteri oli myyntimenestys. Tästä rohkaistuneena päätimme tehdä kalenterin 

myös vuodelle 2022.  

Tee nyt ennakkotilaus kalenterista, jossa on käytetty kuvituskuvina mustavalkoisia kuvia kauniista 

Kirvustamme. Kirvun Pitäjäseura tuottaa tilausten perusteella oikean määrän kalentereita, ei ylimääräisiä. 

Kalenterissa on nimi- ja juhlapäivät ja se on sidottu metallikierteellä, josta kalenterin voi ripustaa seinälle. 

Kalenterin hinta on noin 20 euroa + lähetyskulut.  

Tilaa heti! Oiva lahja isänpäiväksi tai joululahjaksi. Tilaukset viimeistään 19.9.2021 sähköpostitse 

kirvusaatio@kirvu.fi tai puhelimitse 050 5000 477 /Teija. 

Mistä lisää tietoa 
Seuraa ilmoittelua www.kirvu.fi, https://inkila.yhdistysavain.fi/, www.facebook.com/groups/kirvu/ ja Inkilän 

FB https://www.facebook.com/groups/117550663323/ , Inkilän Juhannus ja Kirvukuulumisia-uutiskirje. 

file:///D:/Tiedostot/Kirvun_Pitäjäseura/www.kirvu.fi
https://inkila.yhdistysavain.fi/
file:///D:/Tiedostot/Kirvun_Pitäjäseura/www.facebook.com/groups/kirvu/
https://www.facebook.com/groups/117550663323/


 

Pelastetaan Karjala-lehti 
Loppuvuoden lehdet 49 € (Tarjous voimassa 15.6. asti) 

 

Tilauslomakkeelle pääsee tästä: https://www.karjala-lehti.fi/index.php?p=3 

https://www.karjala-lehti.fi/index.php?p=3

